Dm INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat tel. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa, dnia 23.09.2013 r.

DZ/2215/48/419/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
THiT/P/48/2013 na ,Dostawe odczynnikéw chemicznych, laboratoryjnych do badan DNA
HBV, RNA HCV, RNA HIV, HLA oraz testow potwierdzenia INNO-LIA i zestawow do
izolacji kwasow nukleinowych (zadania nr 1-18)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

Zadanie nr 1

Pytanienr 1
Kupujqcy w punkcie 5.2 SIWZ wymaga ziozenia katalogow, prospekiow, ulotek Ilub innych

dokumentow oferowanych odczynnikow okresionych w zalqczniku nr 1 do SIWZ.

Czy Kupujgcy, dia potwierdzenia speinienia parametrow oferowanych odczynnikow, dopusci
warunkowo instrukcie uzycia w jezyku angielskim z oswiadczeniem, ze tlumaczenie na jezyk polski
zostanie dostarczone w ciqgu miesiqca od daty podpisania umowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zadanie nr 9

Dotyczy umowy
Pytanie nr 2

Par. 6 ust. 5 pkt 5.7 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby zmiana nastepowata z mocy prawa, w dniu wejscia
w Zycie odnosnych przepisdw prawnych (bez aneksu)?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 3
Par. 4 ust.2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby za date zaplaty przyjeto dzien uznania Srodkow na koncie
Wykonawcy?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w §4 ust.lwzoru umowy wyrazenia ,.od daty

dostarczenia” na ,.od daty wystawienia™.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.
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Pytanije nr 5
Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode. aby termin waznosci odczynnikow nie byl krotszy niz 3

miesiqce?
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 6

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang sformulowania .. Wykonawca jest zobowigzany do
zaplaty kary umowne] " na ., Zamawiajacy moze 2qdaé od Wykonawcy zaplaty kary umownej”?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 7

Par. 6 ust. 2 Prosimy o wykresienie tego zapisu. Zamowienie publiczne moze wykonywac podmiol
wyloniony w drodze postgpowania.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w projekcie umowy Zamawiajacego nie ma takiego zapisu.

Pytanie nr 8
Par. 6 ust. 5 pkt 3.10. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,, 0 ile zmniefszenie nie

przekracza 20% calkowitej wartosci umowy "

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 9

Par. 6 ust. | Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie usiepu o brzemieniu ,, Catkowita wartos¢ kar
umownych nie moze przekraczac 4,93% wartosci brutfo umowy. ”'?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 10
Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do qdania zaplaty kar wumownych
przysiugivalo w terminie 30 dni od dnia powziecia wiadomosci o zaistnieniu przestanki do ich naliczenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Zadanie nr 10

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajqcy zwolni naszq firme z koniecznoSci zalqczenia Humaczenia specyfikacyi
zaoferowanych produktow na jezyk polski?

Odpowiedz
Zamawiajacy zwolni z konieczno$ci zalaczenia w/w tlumaczenia

Zadanie nr 15

Pytanie nr 13

Prosimy o sprecyzowanie jakich klonow oczekuje Zamawiajqcy dla poszczegolnych przeciwcial w tym
pakiecie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga nastepujacych klondow:

Pozycja 1 —klon 8G12



Pozycja 2 — klon L243
Pozycja 3 — klon 3G8
Pozycja 4 — klon 2D1

Zadanie nr 18

Pytanie nr 14
Dotyczy rozdziatu V, ustep 3, punkt 3.1.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3, usiep 3.

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na udostepnienie kart charaktgrystyki na stronie Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawq?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanije nr 15
Dotyczy rozdziatu V, ustep 8, punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustep 1.

Uprzejmie prosimy o skrdcenie terminu platnosci z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian (ustawa z 8 marca 2013 r. o terminach

zaplaty w transakcjach handlowych, Dz. U. z 2013 r, poz. 403).

Projekt umowy

Pytanie nr 16
W par. 3 pkt. 2 prosimy o zastqpienie stow ,, wymaganej dostawy” slowem ,, znakowania”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 17
W par. 4 pkt. 1 prosimy o zastgpienie cyfry 60" cyfrq ,30" i slowa , dostarczenia” stowem

» wystawienia”. Faktura wystawiana jest w dniu dostawy towaru.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 18
W par. 5 pkt. 4 — prosimy o dopisanie po stowie ,, bedzie” siow ,,w przypadku uznania reklamacji za

zasadng” i zastqpienie siéw ,, w terminie 14 dni od daty otrzymania reklamacji” slowami ,, z najblizszej
produkcji”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 19
Par.6 pkt.1, ppkt. 1.2 — prosimy o dopisanie po slowie ,opdinieniem” stow , ktore powsialo z

wylqeznej winy Wykonawcey”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 20

Par. 6 pkt. 1, ppkt. 1.3- prosimy o dopisanie po stowie ,, umowy” stéw ,, ktore powstalo z wylqcznej
winy Wykonawcy”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.



Pytanie nr 21

Par. 6 pkt. 1, ppkt. 1.4 — prosimy o dopisanie po stowie , dostawie” slow , powstalo z wylqcznej winy
Wykonawcy i”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 22
Par, 6 pkt. 5, ppkt. 5.8 — po stowie ,zmianie” prosimy dopisac’ . pod warunkiem, ze Wykonawca

wyrazz ZgOd@ na pozostaw:eme cen na mezm:emonym poz:oml;e

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.
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